DECEMBER

enīs oritur .32° Mercurius vñ. cum Δ in arcu ♀ et ♂ 48°. vñ □
 ♀ oritur arcturus mc .17°

g Quarta lunæ decrescentis horas 5 mi/40 post meridiem Ascendens
 dexter humerus Orionis ● ♂ et ♀ 9°/Guber. ♀ cum h̄ frigida/humid
 da et valde nūnōsa/ vñ. ♂ ♂ mc arcturus i c .7° Venus r̄h mc cum
 aquila ♂ ♂ et ♀ .2°/ ♀ mc pleiades oriuntur 2°/nubila/xj. □ ♀ i
 c/arcturus oritur .8/Sol r̄h. ic cum aquila ♂ ♂ et ♀ .21°/iij. ♂ ○ oc.
 sinistri pes Orionis ori/ 6°/ Lilia r̄h cū spica np ● ♀ p ♂ differe
 tia 3 gra/ 45 minu./ v. □ 3 ♀/

ii A Sol r̄h mc cum aquila ♂ ♂ et ♀ 10°/□ ○ mc pleiades ori. /14°/
 i Δ I h q. ♂ ♂ differentia 1 grad/53 mi. iij. * I ♀.
 Jupiter i. occidit cū corde M ♂ ♂ p ♀ .14°/vñ. □
 Hmc ♀ oritur .23°/ ♂ ♀ mc pleiades i c 1°/vñ. ♂
 ♀ i c/peleades mc 6°/r̄h ♂ ♂ ic arcturus mc
 6°/ Ven° r̄h. ic cū aquila ♂ ♂ et ♀ .24°/
 .vñ. □ ♀ or. pleiades ic 25°/iij. □ ♀
 occ. Somahāt mc 35°/Et sic ve
 nire oriente ♀ mc
 pleiades i c.
 nubila

mo atq; M^oustissimo Princeps et Dominus. In
Matheo Et S. Angeli s.s. Recatia Cardinali
Archep^o Salisburgen^m. apice sepius Legato
in Dno suo clementissimo. fundreas
Per lacrimas D.D.

55

Faki de Ouidis Stanpato in Collection
per Clines

impedit. sed et pellit. et
ad id impedit. et non impedit.

est impedit. et non impedit.

Orus. est uetus. et non uetus. et non
est uetus. et non uetus.

lit

non uetus. et non uetus. et non uetus.

Urus. et uetus. id uent. et non uetus. ab otoce oroneli. nunc
ab otoce uetus. et spiss. id uita. et non uetus. et non uetus.
Facio. et non facio.

Uarus. uetus. et non uetus. et non uetus. et non uetus.
Fusar. uetus. et non uetus.

Agri. et uetus. et non uetus. et non uetus. et non uetus.
Cententio. et uetus. fusar. et non uetus.

Nicetus

Quatuor. uetus. id in reflexion de uerbi Adolebitur. et non uetus.

Laudij Petrolomei mercatoris Hellanic
sig. et

Infrascriptos Tabulas Mengii
magis sunt probabiliora
experientia
testa

Atque supradictas plus verificantur
veru intelligendi modum
obscuru - hadibitac vev
diligentia; facillime

50. elevar. incipit longiuscul. fuit dies, Agri et Celer
occidunt, tempestates efficiunt
51. magis ascedat Cancer. mediu. occidit, uerba sonus
Reliqui Cancer. occidit, et uerba uenii fit flatus
52. Hyems dimidiat. Agri. sres contrari. Delfinibus cu. Can
orientur matutino.
53. Fidicula exoritur, Agla. occidat Delphini totus emerg
uentorung fit concursus
54. Agl. uespero. occidit, flagr. Auster
55. Settentiones et Agilo uel semper flantes co. curru
56. Martis domicilium, Auster et Faonius sinus flant.
57. Capricornus emergerere incipit, pluvie sinus et
caligo vespertina
58. Auster flat cu. pluvia.
59. Pluvius flat, Auster uolentior
60. Septentrio multi imbre et aspera tempestate flat
61. Auster sperat
62. Austra obscuru, prima mali pass occidit, nocte char
pluit

Apostolus oscarum, uarii Aglosis et Septentrio nisi constat
les occultans incepit pluvie fiunt
Septentris et Ago uerentes flant
Sol in Aquario. Vulturinus cu[m] pluvia
Fiducula occidere incipit matutino, ventor; concursus fi-
let et Delfinus matutino, occidunt Ago, Septentris,
et Auster concurrunt, pluviaeq[ue] fiunt
Converui et Hyemis mediu[m]
Ago flat et Auster, mediu[m] Cancer occidit Aquario
emergere incipit.
Aquarius tibus emergit, Afficus spirat et pluit
Fiducula cu[m] Cancer occidit, et nesper; pluit
Ago flat cu[m] pluvia.
Hemaf dies uelutinus flant Ago, et Vulturinus.
Tempestas turbidior, sicutem flant uenti.
Hyemaf dies idem flant uenti, fiducula occidere incipit
Apostolus clarum in pectore leonis occidere incipit, Fiduc-
la nesper; occidit flat et Ago, et interdu[m] pluit
Ventor; concursus cu[m] nubibus
Delfinus occidere incipit.
Fiducula circa primam faciem parsim occidere incipit
velutinus flat Ago cu[m] uentre

pr. Iambces cū nūibus permisi cadunt

xxxii Februarius

kal. Obscurū astrū apparet, Auster et Postumnus flant,
Fidicula occidere incipit.

7. Aer crassus est et Fauonis flāre incipit

3. Nekū Leonis cū Fidicula occidit, Septentriones et
Aquila flant.

pr. Delphinus occidit, Auster vesperi uidentur fit et
pluit.

Non. Zona Orionis, ^{emergit turbidus est aer Faunij flatus}
~~occidit~~ Auster vesperi uidentur fit
et pluit

8. Fidicula occidit, et Faunus ab oca sua flatus.

7. Vēnus initū, Faunus spirat.

6. Faunus et Aquila spirant.

5. Obscurū astrū emerget Aquarius

7. Septentrionis cū Faunio flatus intonu etia fluit.

3. Subsolanus spirat, et Arcturus exortatur.

pr. Ventor, concursus, et pugna

1d. Sagittarius vesperi occidit, tempestas aspera

1b. Crater vesperi oritur, et comutatis uentis impedit
Auster.

1c. Sol in piscibus hincat ~~ad~~ aer

14. Septentrionis flatus cū Austro, sol nouus

13. Virgo occidit iuxta geminos Auster et Feronio
et Aquilonem.
12. Malus uester occidit fauorius spirat et virgo occidit
incipit
11. Septentrio et Auster flant malus occultatur
10. Agle pluviorum spirat, Leo occidit, Aquilonies Che-
ltonis appellatae incipiunt et quadrivium
flant, Hydrantes apparent.
9. Arcturus circa primā uigilam occidere incipit
Fauorius spirat, ~~nox~~ nubila existit
8. Halcionei appellatae dies.
7. Corus et Agle simul flant
6. Aquarius uixit incipit, hyematis matutino.
5. Arcturus emergit et pluit.
4. Arcturus ortus matutino.
3. Malus uester occidit.
2. Fauorius late spirat vernus est dies

XXVIII. Martius.

1. Auster et Africas simul spirat
2. Vendemiora apparetur incipit Agle gelidus flant Arcti-
rus occidit matutino

- 53
5. Aer nimbosus et pluit, Arcturus emerget elevatus sole
et flat Agil. Mag. 28. noctis.
 7. Arcturus semidies emergit.
 3. Arcturus interdiu emergit
 - Pr. Aquil. flat rubiginosum celum
 - Hon. Equus occidit matutino, et flat Agil., Corona matutino
occultat aquas de celo pluvias
 5. Marini aues apparere incipiunt, Agle et Septenturiae
flant principium Vonis est, sol piscium dimidiatum
obtinet, Equus occidit.
 7. Milvius apparere incipit, flat Auster, Pisces in
tergore matutino occultari incipiunt.
 6. Equus occidit matutino Milvius a sublimi decurrunt
vergit, Vnde emitur occidit Arcturus autem emergit
et gelidus flat Aquilo. Aug. 28.
 5. Hyemis abscessio et Aglonis ad septentriones, communione
 7. Desinut Pisces a tergore elevari, Septentris, vel Auster flat
 3. Argo nauta emergit vespere, Fauconius, et Auster flant,
et in Leonis cauda hyematis.
 - Pr. Aquil. per totum flat diem.

14. Equus occidit, et Aglo flat solidus
- 17 Sol in ariete, Faunus late spirat, Ciconia apparet,
et mare transmittit.
16. Incertantes venti, Aquila spirat
et Auster flat. Milvus dilucido apparet
et Aglo serenus spirat.
13. Equus occidit matutino, Aglo vel. Septentrio flat.
12. Aries in latu emergit pluit, aut nixgit.
- 11 Cancer tempore oritur Auster flat.
- 10 Aegroctum, pluit interdum torat
9. Septentrio et Aglo flat, Equus occidit matutino
8. Pisces tempore emergunt, nix imbu myna cadit, Aries
matutino emergit, cum mari, turbatio acris.
7. Aegroctum Veneri, pluit, interdum et torat.
6. Hox et diei equales existunt
5. Scorpius occidit, uectemens flat uentus pluvias cum
torribus comiscet.
4. Scorpius occidit, Serpentis flat pluvias.
3. Auster flat, et pluit.
2. Veneris processione, et tunc pluit.

Kat. Scorpius occidit si dier parter una addit, Agloris
 flatu nebularum est. celii, Vergilie oris; et presump-
 ficare incipiunt

14. Nebulosus aer p omnes terras.

3. Vergilie occidunt vesperum.

Pr. Flat Africus.

Hon. Faunius spirat

5. Sucule emergunt, plumae ab Austro levaduntur.

7. Auster flat, et Vergilie; reliqui occidit.

8. Faunius flave incipit matutin, Vergili occidunt

5. Australes procelle

4. Aglo vesemens flat, vesper est pluviosus

3. Frigidi flat uenti; et pluit.

Pr. Sucule occultantur

11. Aglo flat, parvū picea exoritur.

16. Observā astrū, et uenti, et imbus.

17. Sucule occidunt, fugio spirat uenti, Peneus oritur.

16. Sucule occidunt, spirat Faunius

03. Sol in Tauru. Sucule occultantur

17. Africus flat.

13. Sucule exitus occidunt Africus flat uinen-

12. Faunus spirat.

- ii Tauri caput occidit, et pluit,
io. Virgili exortantur, Faunus spirat.
9. Fidicula circa primum faciem apparet
8. Fidicula cernitur, et pluit.
7. Presepe emergit, levavit Ver.
6. Sucule penitus occidunt, et veris concordia
5. Auster flat.
4. Austrina dies, et plustring.
3. Hædi oriuntur, Auster flat matutino.
n. Canis occultatur vesperi, et aer conturbator ab
Austro, et Aquilo remul permiscet.

XXX Maius

- i. Capis occultatur, roses descendunt
5. Sucule cum sole oriuntur
5. Centaurus apparet totius, Faunus spirat.
7. Scorpis rursi emergit, Aquila flat et roses cadunt
7. Fidicula oritur matutino.
n. Dimidii Serpens occidit.
m. Virgili oriuntur matutino, apparet Faunus
5. Principium Estatis, Faunus pœnat.
7. Fodere flat mod. Faunus
6. Fidicula oritur, sucule occidunt, Tauri caput
apparet

5. Vergilius apparet
4. Vergilius oritur Auster flat
3. Sucule occidunt Austeri sunt fatus
Pr. 5 corpus occidit Fidiculus oritur matutino
4d. Cancer exoritur, et flet Auster.
17 Iunius Etatis
16. Procyon seu quibus Caniculi uocant occidit
15. Sol in geminis
14. Auster flat Vespere
13. Sucule oriantur, et flat Agle
12. Arturus occidit, aerg. conturbatur
11. Sagittarius occidit, et flet Auster
10. Gemini exoruntur et Agle
9. Sucule orni inspiunt et pluer
8. Capella oritur matutino et flat Agle
7. Taurus occidit Auster et Agle flat
6. Auster sparet
5. Fidiculus oritur matutino, et Auster flat
4. Auster vescens flat
3. Vergilius exoruntur; omnes ~~et~~ tonitribus
funt

Tempes̄ta australis, hyperboreus aer, ingens vesper.
tonitrus conuentus
xxxii Janus

1. Sucule totē emergunt, Auster flat
2. Aquila exoritur seu tempestas et flat Faunus
3. Australis puerū cū tonitruis
4. Auster flatet pluit
5. Aquila exoritur, flat Auster et pluit
- 5.6 Aglio flat, et pluit
7. Arturus occidit matutino Faunus spirat
8. Delphinus emerget in agit, Arturus occidit
9. Aglio flat, et modic flat
10. Pluviosus aer cū tonitruis et australis dies
11. Turbulentū celū cū tonitruis
12. Fallopia vel Cerasus flat, et tonat
13. Delphinus emerget, Auster flat
14. Icarus humerū eleuantur et panopie effici
15. Ocurū astrū, Faunus et Auster flat
16. Flores tempestas et Aglio flatus
17. Faunus cū austro spirat orionis numerū apparent

- 17.11 Sol in Canis Orion exortus matutino
13.11 Auster et Faunus pluit et torat
19.11 expertarius occidit matutino
11.11 Auster in Aglone spirat et
venit Exortus Orionis
9.13 Observ. Arti exortus et calor, intension
8.14 festinus cardemomentane aeris turbatio
7.15 Afrius et Faunus simul spirant
6.15 Brumissima nix, orion exoritur
5.12 Pluit vesper, Canis apparet in capite
4.12 Ventoz conflectus
3.11 Canis exoritur matutino, non Orionis
apparet
Pr. 30 Arturus occidit matutino et aeris
intempries

xxx Julius

- Kal. Aer at Aglone conturbatur
6.12 brum' astru, fuster flat uel Faunus
5.12 Auster in dies et contrabatis aeris
4.12 Orion exoritur, cicoria occidit et Faunus
trist

7. Medio Capo ex-ritur
8. Esterne flant et in Auro Aglones
9. Corona occidit matutino flat Auster
10. Cepheus ex-ritur et austina cervi postulat
11. Orion totus emerit Auster flat
12. Etasiaz pro domi flatus sperant
13. Imbus cunctis flatus agl.
14. Orion totus ritur matutino et pro domi in-
auctoribus flat agl.
15. Affinis flat turbulatur
16. Agl. flat Esterne
17. Canicula ex-ritur Esterne in ualescunt
18. Orion ex-ritur et violentus flat agl.
19. Aestatis humidum et dies Aptonis flatus algescit
20. Faunus et uenere Amor sperant Canis
oritur matutino et Esterne amplius in ualescit
21. Orion ex-ritur Corus flat, totus apparuit orion
22. Sol in leone Corus sperat, et Canis ex-ritur
23. Esterne cu' alijs ventis furu' et rigore flant
24. Prodomi flatus late sperant
25. Cancer totus cu' leone ex-ritur, et agl. occidit

9 Leo cum sole exoritur et Canis concorditer descendit
10 Geminorum occidere incipiunt, Canis emergit aus
trum sunt flatus

7 Caligo arenosa, Agnita occidat lumen exoritur
flat Auster.

6 Canicularis estus

5 Vescementer calores, et exie ualentes spirant
+ lucida stellae in Leonis pectora exoritur
tunc egreditus profer estus

3 Autumnales fructus apparent incipiunt, Ag
occidis matutino, Aer turbidus fit.

Pr. Autem cum Affinis simulificant

xxxii Augustus

Kat. Agla occidit matutino, flat officios,
aventes raut ~~estus~~ estus

+ Agla occidit, Aer austinus

3 Austina dies

Pr. Leonis medius exoritur ait in haec diu apparet
Auster nimbos ueloxes flat

Hoc Corvus occidit, Leonis medius exoritur
ueloxes flat Auster, et gravis apparet

Fidicula contractus austens dies estuor
Oronis mediu occultatus et dies ab austri caliginosus
et estuor

Ses ex ritur, epus instabilis nebulosus aer,
oroni ex ritur medium

Obcuru austri Septentr. lenis spirat et aestus
medioocris

Sun nos defectus in lani diem incurvare sollet
auster et Aqlo spirant, et calores sunt
ingentes

3. fidicula occidit matutino futurus incont,
uentor; concursus fit.

4. Vento; conflictus et rugor

5. Delphinus cu leponu occidit

6. Aer tuor; et squantes calores

18. Isseru astu et Fumus in austri spirat

17. Delphinus occidit matutino

16. Futurus initium

15. fidicula occidit, et flat Aqlo

14. Delphini scultuntur, mediuocri estus

13. Fidicula occidit matutino sol in vergine,
auster flat, pluit et sonat

12. Sol in ista vergine

ii Virgo exoritur

io Septentris lenis spirat, tota exoritur Virgo,
aeris est serenitas.

9. Virgo exoritur, Aries flat

8. Etene ponunt, Aries frigidior flue incipit

7. Delphinus exoritur et flat Aries

6. Vendemiaror emergit, Aries et Faunius summa
flant

5. Virgo apparetur incipit.

4. Faunius lenis spirat

3. Virgo exoritur, Faunius mollescit flat

pr. Andromeda exoritur

xxxii september

6. Australis pucis non amplius occultatur

5. Tonat, et pluit

+ Arturus in Vendemiaro exoritur; mala
occultatur

3. Mercurij domini Faunius spirat et ex-
uentor; inconstanter umbras cadunt.

pr. Equus exoritur

Hoc Capell emergit, Aficus flat respon et plu-

- 8 Arcturus apparet, flet Aquilæ, et undidæ tonat
7 Virginis medæ exsuntur, Faunus spirat ex ovis
6 Ilem aeris status
5 Dem aeris status
4 Arturus exsuntur
3 Arcturus ex oriente, umbras cadunt
2r. Vergilius cū equo exsuntur
13 Hirundines non videntur, capella exsuntur et pluit
12 Dodeca seminum, dies ~~per~~ ^{per} noctem autumna incipit
11 Faunus late spirat cū Aficio
12 Ficis exsuntur, et Septentri. tonit
13 Sol in Libra, Crater apparet, Aeterni medu' cernuntur
matutino
12 Arcturus ex oriente umbras copiose cadunt
11 Aegeostri autunnali et fisces occidunt
10 Argo descendat, pluviosi aeris conturbatio
9 Pisces nesciunt, austro frangit pluvie, aeris tanquam grise
conturbaciones et marii tempestates
8 Lunaris defectus in hanc incarne diem centaurus
exsuntur
7 Hebulosus aer et turbulentus exsunt
6 Hoc exsuntur et Auster resolvens flet.
5 Virgo desinbit emergere, vergilius matutino et neopen
apparet flet cū sole exsuntur auctoz. et marii
procelle valde furt
Auster resolvens flet tempestas orunda
Vergilius matutino cernuntur et pluvius flet Auster

- Br. Caput eius ergo usq; ad ultimum regnum aerae
XXX October.
1. Vergilius in oriente apparetore incruent, auroz flat
in statu
7. Iacob austri flatus et virgines exortus
3. Heroschus, deit Aurora occidit et ab Aglone sonat
9. Hoed exortantur et pluit.
40. Corona emergit, et conuensis est estatu
5. Aquarii media occidit cu Scorpione.
- 7 Ead^e que prius significatio
- 5 Corona cu hoed exortatur aer conturbatur
5. Hoed cu Vergilius emerget, et flat, Africa
- 7 Libra acrii incipit, et Faunus spirat.
- 3 Corona exortatur matutino, venti commutantur,
- aereaq; in maris hyseni
9. Vergilius exortantur, et flat ab ubere
10. Corona emergit acrii commutatio et tumultus, fit
10. Agl et mensis flat
18. Autark media et Austra flat.
12. Orion emergit et violentia est aer
16. Ead^e, q; prius significatio
15. Tristis et nubilissim dies
14. Sol in Scorpione et Faunus spirat
13. Vergilius occidunt acriis et conturbatio

- 12 Eadem que prius significatis sed etiam pluit
11 Tauri cœdū occidit et Auster flat plurimis
10 Scorpius occidit Agl. flat et in mar. tempesta horrida
9 Vergilius occidunt
8 Centaurus occidit matutinum
7 Scorpis deinde cœdū occidit
6 Iucundus occidunt gelidus flat agl. et aymar.
5 Vergilius et Iunior penitus occidunt
4 Arturus occultatur et uelentatus flat nocte.
3 Cassioper inaspis occultatur
Orion et tunc penitus occidunt vesperi ei fidicul
exstiterat

xxxii. November

- Kel Vergilius occidunt prius leudit matutinum
Arturus occultatur serig ad frigore fit
conuersus
4 Venti pr. raro frigid. et pluit
3 Fidicula exstiterat matutinum et Agl. flat
In fuisse et Faustius flat sunt omnes
Non Fidicula sole ex oriente apparet Agl. flat.
4 Arturus occidit matutinum et nibulus est aer
7 Vergilius et Orion occultatur Agl. flat
6 Turbidus et uolentus est aer

clarum

5. Clari Scorpionis astrū et hyemalis cardo
 7. Hyemis initū
 3. Vergiliū occultatur.
 1r. Media Scorpionis Stella emergit
 13. Vergiliū et Brion occidat matutino
 18. Scorpius matutino occidit
 17 Fidicula oritur matutino Vulturinus, Austen et
 Boreas simul flant
 18 Edem que prior significatio
 19 Tempes tuos dies austeri superuenit
 14. Sol in Sagitario orion cā fidicula exortus
 Aeris tempes tis erit
 15 Tauri cornū cā Sole occidit et fluit Aglio
 11 Horrida tempes tis
 11. Sucule cā lepros occidat matutino
 10 Gelida cadit pluvia
 9 Tauri cornū occidunt
 7 Initū Hyemis figura incipiunt gelidis
 cadunt ~~rotes~~ roses
 7 Sol in prīm. Sagitarij positione
 6 Edem que prior significatio
 5 Capis occidit austriū dies et pluit
 4 Capis occultaz. ini. pit et nebulos est aer
 Capis occidi matutino et Aries pluit

- Pr. Orion occidit Faustus spicat et Auster flat pluit
XXX December
- at. Perturbatio teris flat Septentrion et totus uoir
occidit matutino
- 7 Canis occidit uestri Septentrion flat
- 3 Temperatio en rabi bus dies
- Pr. Sagittarius occidit et Agle flat
- Hon. Per tota diem pluit et flat Agle
- 8 Medicus scortij energit
- 7 Agle exsilit et Aries flat
- 6 Scortius totus energit
- 5 Canis exsilit matutino et Auster flat
- 7 Veneris Agle flat caliginosu tempestatis
celum existit
- 3 Obscurus astrum Septentrion et cecias perflat
- Pr. Agle flat prior gravis et placidus subleuitur
- 10 auctor
- 10 Totus scortius exsilit Auster et Agle flat et pluit
- 19 Capella occidit
- 18 Auster et Agle perflat et aeris turbatio
- 17 Eadem, que nimir, significatio
existit
- 16 Sol in Capricorn
- 3 Obscurus astrum et auctor; concursus et pugna